
EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

Město KYJOV
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022/0220/QRM ze dne 05.04.2022

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
....... ................................................................
00285030
CZ00285030
Komerční banka, a.s.
............................

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)

PROMO PLANET, s.r.o.
Cornovova 904/52, 618 00 Brno
....... ..................................................................
27718409
CZ27718409
Komerční banka, a.s.
.................................
2022/0220/ORM

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMEN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo objednatele č. 2022/0220/ORM ze dne 05.04.2022 na 
stavbu „Obnova značení a doplňkové služby NS Kyjov - Bohuslavice“, a to následovně:

ČI. 3. Účel a předmět smlouvy odst. 3 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného odstavce 
se vkládá následující:
Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro 
provedení díla a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich provedení. Přípočty jsou zohledněny 
v nabídce víceprací v projektu, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. 6. Cena díla odst. 6.2. se v části vyčíslení ceny díla mění takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2022/0220/ORM ze dne 05.04.2022

Cena bez DPH 250.930,- Kč

Cena prací upravená dle víceprací ve znění tohoto Dodatku č. 1:

Cena navýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 19.375,- Kč

Cena díla celkem bez DPH 270.305,- Kč



DPH 21% 56.764,- Kč

Cena díla celkem vč. DPH 327.069,- Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlasené nabídky víceprací, která tvoří 
přílohu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2022/02200RM ze dne 05.04.2022 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 103. 
zasedání ze dne 20.06.2022

Přílohy: č. 1 -  Nabídka víceprací v projektu

V Kyjově dne 3o-OG V Brně dne ^  ^

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Za věcnou správnost 

Za soulad s právním řá 

Datum:



M1
promo planet

Nabídka víceprací v projektu obnovy NS Kyjov-Bohuslavice
pro

Město KYJOV

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

IČO: 00285030

Na základě potřeb obnovy 9 informačních cedulí v rámci projektu NS Kyjov-Bohuslavice 
budou realizovány ty to  práce:

Inovace obsahu a grafiky informační panelů NS Kyjov-Bohuslavice

Aktivita ks/hod cena celkem

Grafické a DTP práce (9 ks) 40,5 350 14175

Přepis dat 4 150 600

Práce fotografa - (1/2 den) 1 2500 2500

Fotobanka, mapové podklady, retuše 6 350 2100

Celkem práce v Kč bez DPH 19 375

Nabídka zahrnuje veškeré práce včetně korektur.

Veškeré elektronické podklady včetně zdrojových dat budou předány městu Kyjov.

\ /  Rrnp 13 ř f  /

P RO M O  PLANET, s.r.o. 
Cornovova 9 0 4 /5 2  

618 00 Brno

IC: 2 7 7 1 8 4 0 9
DIČ: C Z 2 7 7 1 8409
w w w .prom op lan et .cz

We are gs5? is
A?

promo planet

http://www.promoplanet.cz

